
Francie – k východiskům a důsledkům demo-liberálního pokrytectví | 1

Délský potápěč: Stránky věnované metapolitice, kultuře, historii a geopolitice.

Georges Feltin-Tracol

…vyzývá Francouz Georges Feltin-Tracol.  Na to zvláštní jméno jsme poprvé natrefili před lety
ve Fayeho Proč bojujeme (v našem českém vydání na s. 168). A poté již na obálkách několika
knih, pod řadou článků, ba i v titulcích pořadů jedné internetové televize. O sobě však Feltin-
Tracol mluví velice málo. A tak přebíráme jedinečný rozhovor, který loni poskytl slovinským
kamarádům.

***

Na úvod nám prosím stručně představte sféru své odbornosti,  práci  a nynější
aktivity.

Je mi padesát. Vzděláním jsem politolog, historik a geograf, absolvoval jsem i kurzy ústavního
práva. První svoje články jsem napsal v roce 1993. Vyšlo mi deset knih a na deseti dalších
jsem spolupracoval. V roce 2005 jsem s několika přáteli založil francouzský identitární web
Europe Maxima, jehož jsem šéfredaktorem. [stránky ukončily činnost v srpnu 2021 – pozn.
DP]

(Pokračování textu…)

https://web.archive.org/web/20210726204804/http://www.europemaxima.com/
https://deliandiver.org/2023/01/georges-feltin-tracol-prestanme-byt-zapadaky.html#more-8512368

